
· menú ·

SERVICIO DE MESA $100





let’s
GET
STARTED!

entradas
· PAPAS FRITAS
   con cheddar.

$620

$740

$810

$820

$1000

$1490

· PAPAS BARSTOW
   papas fritas con cheddar, bacon & verdeo.

· MUZZARELLITAS
   con dip de salsa roja.

· CHICKEN BITES
   con dips de salsa bbq y thousand island.

$800· PROVOLETA
   gratinada con tomates cherry confitados

· RABAS
   con dip de mayonesa de ajo.

· RIBS & CHIPS
   nuestras bbq ribs, cortadas y servidas con barbacoa, 
   listas para picar, con papas fritas & coleslaw.

NEW



Podés reemplazar el pollo en todas las ensaladas
por tofu grillado con soja y miel.

FR
ES

H

ensaladas&pokes
calabaza madness

· CAESAR
   mix de hojas verdes, escamas de queso parmesano,
   croutons, pollo y clásico aderezo caesar.

· CALABAZA MADNESS
   tomates cherry, quinoa crocante, calabaza en cubos,
   espinaca, maní tostado, escamas de queso y pollo.

· POKE BOWL TERIYAKI
   arroz, palta, cream cheese, pepinos frescos,
   pollo teriyaki y semillas. [aderezo teriyaki] 

pizzas

· MUZZARELLA

· AVOCADO
  hummus, palta, pickles de cebolla y cilantro.

· JAMÓN Y MORRONES

· NAPOLITANA

· RÚCULA Y JAMÓN CRUDO

· PEPPERONI

$790

$900

$850

$1000

$900

$1150

$1150

$1450

$1150

#VEGAN

#VEGGIEPEDILAS



· CHICKEN GRILL
   pechuga de pollo a la plancha con ensalada de 
   del día, o papas fritas.

· PRIME RIB
   ojo de bife con hueso de 550g, terminado con 
   manteca de hierbas, con ensalada del día o
   papas fritas. [se sugiere pedir a punto]

$960

$1650

$2800

¡no olvides aclarar el punto deseado de tu corte!

NEW

· AMERICAN BBQ RIBS
   nuestras clásicas costillitas de cerdo con salsa bbq,
   servidas con papas fritas y ensalada coleslaw.

$2600

· BEEF GRILL
   bife de chorizo con dip de salsa criolla, y ensalada
   del día, o papas fritas.

steaks&ribs

prime rib

NEW



st   rs
THE

OF THE
SHOW

BURGERS

· CHEESEBURGER
   doble medallón de carne de 100g y
   cuadruple queso cheddar.

· DENVER
   doble medallón de carne de 100g, manteca
   y cuadruple queso cheddar.

· BARSTOW BBQ
   doble medallón de carne de 100g, queso cheddar,
   lechuga, tomate, cebolla morada, bacon y
   huevo, con salsa bbq.

· LAS VEGAS
   doble medallón de carne de 100g, queso cheddar,
   cebolla crocante, sweet bacon, con aderezo
   mayo-churri.

· PHILADELPHIA
   doble medallón de carne de 100g, queso cheddar,
   lechuga, tomate, bacon y cebolla morada, con
   salsa tasty.

· PHOENIX
   doble medallón de carne de 100g, queso cheddar,
   bacon y aderezo de ketchup con cebollitas [estilo 
   cuarto de libra]. 

· DAYTONA
   doble medallón de carne de 100g, queso danbo,
   cebolla morada, tomate, provoleta y bacon, con
   mayonesa de palta y cilantro.

· BROOKLYN
   hamburguesa de pollo rebozada en cereales, lechuga,
   tomate y cebolla morada, con aderezo mayo-tártara.

· CINCINNATI
   medallón de trigo burgol y arroz yamaní, rebozado
   en panko, queso cheddar, lechuga, cebolla morada
   y provoleta, con aderezo alioli de cilantro.

· NOT VEGAS
   medallón not burger, provoleta vegana y cebolla 
   crocante, con aderezo mayo-churri y pan vegano.

· HOUSTON
   doble medallón de carne de 100g, queso danbo,
   cebollas caramelizadas, queso azul y
   hongos salteados.

CON PAPAS FRITAS

$980

$1020

$1100

$1050

$1050

$1050

· JACK-D
   doble medallón de carne de 100g, queso cheddar,
   bacon y salsa especial Jack Daniel’s.

$1100

$1050

$1100

$900

$880

$1050

V E G A N
V E G A N
- plant based -

adicionales
QUESO CHEDDAR | DANBO | EMMENTAL

BACON · TOMATE · PEPINILLOS · CEBOLLA MORADA

$150

#VEGGIE

#VEGAN

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

#VEGGIE- PEDILA

NEW

NEW

NEW



menú kids
HAMBURGUESA SIMPLE
con queso cheddar y
papas fritas $860



· CHEESECAKE DE OREO
   con base crocante de galletita, dulce de leche
   y crema cheesecake, servido con oreo bañada. 

· CHOCOTORTA
   torta de galletitas de chocolate con clásica crema
   chocotorta.
     
· KEY LIME PIE
   base crocante de vainilla, curd de lima, terminado
   con crema batida y ralladura de lima.

$630

$550

$550

SAVE
ROOM
FOR

DESSERT

key lime pie

· CHOCOLATE PARADISE
   base húmeda de chocolate estilo devil cake, con
   mousse de chocolate por encima y maní crocante.

$550

· WHITE CARAMEL CAKE
   base crocante de vainilla, chocolate blanco,
   crema y dulce de leche, con un toque de
   mermelada de maracuyá.

$580

#VEGAN

· CAFÉ POCILLO

· GASEOSA
   coca cola · sprite · fanta · schweppes  

· AGUA SABORIZADA
   pomelo · manzana  · pera

· AGUA
   con gas · sin gas

· LIMONADA
   servida en jarra

· CAFÉ AMERICANO

$200

$190

$190

$190

$350

$250

café

bebidas sin alcohol

NEW

NEW



craft
beer
· PILSEN
   dorada · liviana · refrescante
    IBU 8 | ABV 4.2% [BARSTOW]  

· HONEY
   ámbar · suave · miel
    IBU 15 | ABV 5.6% [BARSTOW]  

· RED HONEY
   caramelo · miel · suave
    IBU 13 | ABV 5.8% [BARSTOW]  

· AMERICAN IPA
   cítrica · aromática · lupulada
    IBU 55 | ABV 7% [BARSTOW]  

$350

$350

$350

$400

· STOUT
   intensa · café · chocolate
    IBU 35 | ABV 5.6% [BARSTOW]  

$350

$400· AMERICAN PALE ALE
  aromática · ligeramente lupulada
    IBU 36 | ABV 5.5% [BANDEET]  

HAPPY HOUR DE 15H A 20H



drinks
but first,

$520

VINOS

· JAGER MEDIDA
· RED BULL

· BARSTOW COCKTAIL
   vodka, jugo de limón, maracuyá 
   y angostura orange.

$600

· V-GIMLET ON THE BEACH
   vodka, absolut mango, hibiscus y jugo de limón.

$600

· HOLA MIMOSA
   espumante dulce servido en copón con
   helado en palito de fruta tropical. 

$600

· TÓNICO ROSÉ
   vino rosado dulce con agua tónica.

$600

· CLERICÓ SMASH
   aperol, vino rosado dulce, jugo de limón y
   almibar de maracuyá.

$600

· GIN DE VEREDA
   gin macerado en ananá y lemon grass, con
   agua tónica.

$600

$550
$300

· NICASIA MALBEC
· ANIMAL CHARDONNAY

$1800
$1700

clásicos
FERNET CON COCA · GIN TONIC

VODKA CON NARANJA · CAMPARI CON NARANJA 




